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信田商事 株式会社

【流動資産】

現 金 及

【固定資産】

【有形固定資産】

車  両  運  搬

有 形 固 定 資

【投資その他の資産】
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1,422,071

金

1,422,071

12,910

投 資 そ の 他 の 資 産 合 計 12,910

【繰延資産】

倉J

【流動負債】

短  期  借
未   払

未  払  法

【株主資本】
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入  金

費   用

人  税  等

流  動  負

負  債  の

負債の部

債 合 計

部 合  計

純資産の部

938,186

11,988

70,000

1,020,174

金本 7,000,000

-6,182,628

1,214,731

1,020,174

817,372

剰  余  金

他 利 益 乗」余 金

越 利 益 剰 余 金

ち 当期 純 損 失金 額 )

そ の他 利 益 剰 余 金 合 計

利 益 剰 余 金 合 計

株 主 資 本 合 計

純 資 産 の 部 合

負 債 及 び 純 資 産 合
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